
Randonnée  LOUDUN-LEUZE 2016

N° OPENRUNNER : 5339455

2ème étape                                                                                            mercredi 11 mai 2013

   LA FERTÉ BERNARD (72)  -  VAL DE REUIL (27)
146 km

Localités Route Km partiel Km
total

Observations

La Ferté-Bernard D36 Départ 7h45 
Avenue Général de Gaulle
Avenue de la République

Avenue Pasteur

Près Souvigné-sur-Même 5 5

61 (ORNE)

Le Theil D11 8 13

Saint-Agnan-sur-Erre 7 20

Berd'huis D11 4 24                              

Verrières D11 5 29

Rémalard D11-D611 5 34

Le Mage à droite puis
D8-D36

10 44

La Lande-sur-Eure D36 8 52 pause café  20mn

28 (EURE et LOIR)

La Ferté Vidame D941 8 60  BCN 28

27 (EURE)

Verneuil sur Avre D51 14 74 BCN 27

Près Piseux D51 6 80

Roman D51 10 90

Damville D833 4 94

Corneuil à gauche 4 98

Le Perrey Les Arches 2 100

Thomer-la-Sogne D6154 3 103 Arrêt déjeuner  12h45  départ  14h15
Le Relais 154

Fumeçon D6154 7 110

Evreux D155 6 116

Le Boulay-Morin D155 7 123

Acquigny D71 11 134

Louviers D71 5 139

Val de Reuil Voie des
Clouets

7 146 Arrivée vers 16h15  apéro offert par Bigmat 
Hôtel Balladins (80ch)

18 avril 2016


